[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24 июня 2024 г.
	г. Арсеньев
	№
	383-па

О внесении изменений в постановление администрации

Арсеньевского городского округа от 09 ноября 2018 года

№ 742-па «О межведомственной комиссии по обследованию

мест массового пребывания людей на территории

Арсеньевского городского округа»

В соответствии с Федеральными законами от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 09 ноября 2018 года № 742-па «О межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Арсеньевского городского округа» (далее – Постановление), дополнив пункт 2 абзацем следующего содержания:

«План проверок межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Арсеньевского городского округа (Приложение № 3).».

2. Изложить Приложение № 3 к постановлению в редакции приложения к настоящему постановлению.

3. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
Глава городского округа                                                                                     В.С. Пивень

	Приложение

к постановлению администрации Арсеньевского городского округа

от «24» июня 2024 года № 383-па

ПЛАН

проверок межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Арсеньевского городского округа

	№ п/п
	Наименование ММПЛ
	Адрес
	Категория
	Дата проверки

	1
	Площадь «Комсомольская»
	г. Арсеньев
	3
	октябрь (ежегодно)

__________